16.  
Waar zijn al diegenen nu die je verachtten,  
die je kwelden,  
die je beroofden van je arbeid,  
en je leven tot bitterheid maakten?

Niet langer hoor je stemmen  
die oproepen tot de strijd en zeggen:

"Sta stoutmoedig op  
en bestrijd de vijand, de wereld en het vlees."

En ook:

"Neem het lange schild,  
bind het ronde schild aan je arm,  
scherp de speren,  
blijf binnen de vesting.

Wees dag en nacht bewapend,  
en omgord je lendenen met waarheid."

Nec auditur plus  
hec vox occulte exhortacionis,  
quam intra vosmetipsos tempore visitacionis gracie habere  
solebatis dicentes:

*Nunc prepara animam tuam ad temptationem,  
ut cum spiritualis leticia abscedat,  
tristitia inordinata non absorbeat.*

Non auditur plus hec vox  
quondam vobis asweta:

O my *deus*,  
*ut quid dereliquisti me?*

*Quare oblitus es mei?  
et quare contristatus incedo,  
dum affligit me inimicus?*

Quin potius dulciter resonare audio in cordibus vestris  
hanc vocem iocunditatis et leticie  
dicentem:

*Venite benedicti patris mei,  
percipite regnum  
quod vobis paratum est ab origine mundi.*

Ubi sunt nunc omnes tribulationes et adversitates,  
angustie et miserie,  
et cuncta mala que in mundo passi estis?

O deus quam velociter cuncta illa preterierunt,  
et sic sunt tamquam ea que numquam fuerunt.

Mirum in modum cito comparuerunt  
et cito disparuerunt.

O my deus piissime,  
*quam inconprehensibilia et abscondita sunt iudicia tua valde  
a filiis hominum.*

17.  
Eya vos electi et dilecti *fili altissimi*:  
Ecce venit hora  
ut iam non plus fugiatis  
ut abscondamini in angulis,  
induti vilibus  
tamquam humiles et abiecti,  
omnique honore indigni,  
et velud  
*obprobrium hominum et abiectio plebis.*

Tanta namque gloria et honore estis coronati,  
tanta dignitate et excellencia sublimati  
in eternum et ultra,  
ut vestrum preconium nullus sensus queat estimare,  
nulla sufficiat lingua enarrare.

O vos celestes principes,  
O nobilissimi reges et imperatores,  
O *fili dei excelsi*,  
*divine consortes nature*,  
quam immensa hylaritate  
facies vestre videntur perfuse.

Contra vestra quam copiose et supereminenter  
cernuntur supereffluere pre exultacione.

Serta defertis aurea ineffabiliter micancia.

Facie chorusci,

Niet langer hoor je  
de innerlijke stem, die je heimelijk opriep  
in de dagen van genadebezoeken,  
en je dan vermanend toesprak:

"Bereid je ziel nu voor op de beproeving,  
zodat wanneer de geestelijke vreugde wegtrekt,  
je niet overmand wordt door ongeordende droefheid."